
ZARZĄDZ E N I E Nr 167/2021 
Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie: sprzedaży w drodze bezprzetargowej gminnej nieruchomości gruntowej 
w Starym Orzechowie. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.h art. 25 ust 1 i ust. 2, 
art. 28 ust " art. 37 ust 2 pkt 6, art. 67 ust. 1 i ust 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.), oraz Uchwały 
Nr XXVIII/224/2021 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 14 paidziernika 2021 r. w sprawie 
sprzedaży w drodze bezprzetargowej gminnej nieruchomości gruntowej w Starym 
Orzechowie, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Ustalam sprzedaż, w drodze bezprzetargowej, niezabudowanej nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Gminy Pomiechówek, uregulowanej w księdze 

wieczystej Nr WA 1 N/00074155/5, położonej wobrębie 17- Stare Orzechowo, 

oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 112/1 o powierzchni 0,1380 ha. 

§ 2. 
Ustalam cenę nieruchomości wskazanej w § 1 niniejszego zarządzenia na kwotę 

netto 13800,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy osiemset złotych). 

§ 3. 
Sprzedaż nieruchomości opisanej w §1 niniejszego zarządzenia zostanie dokonana 

na rzecz właściciela nieruchomości przyległej, uregulowanej w księdze wieczystej 

Nr WA 1 N/00019630/6, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 203 w obrębie 

17- Stare Orzechowo - w celu poprawy warunków jej zagospodarowania. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dariusz Bielecki 


